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Flexibilitat begeistert.
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PVC-Schlauchtiille
PVC-Schlauchtille mit AuBengewinde

Material PVC-U
AG Tille PN
(mm) (bar)
1/4* 12-14 16
3/8¢ 16-18 16
1/72¢ 20-22 16
3/4¢ 25-28 16
1¢ 30-34 16
11/4" 40-43 16
11/2¢ 50-53 16
2¢ 60-66 16
Fon +49(0)521.39068.0 info@huecobi.de
Fax +49(0)521.39068.99 www.huecobi.de

lhr Partner fir technische Schlauche, Schlauchkupplungen,
Armaturen und Fittings

VPE
(Stick)
100
100
100
100
100
100
100
50

18.11.24

Best.-Nr.

4390 006012
4390 010016
4390 013020
4390 019025
4390 025030
4390 032040
4390 038050
4390 050060

Nutzen Sie unseren B2B-Onlineshop

www.huecobi.de



